E SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA. 

Contratada: PLENITUDE – SOLUÇÃO EM LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E 
HIGIENIZAÇÃO LTDA, inscrita (a) no CNPJ sob o nº 54.144.744/0001-09, sediada na Rua 
Severino Rodrigues, s/n, Centro, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000. Valor de global de R$ 
122.364,47 (cento e vinte e dois mil, trezentos e sessenta e quatro reais e quarenta e sete centavos). 

Souto Soares/BA, 31 de Dezembro de 2025. 

Lucas Tadeu de Oliveira 
Prefeito Municipal    

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

      ESTADO DA BAHIA - SOUTO SOARES 

PREFEITURA MUNICIPAL

[...]

MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA. 
Proponente/Homologado: PLENITUDE – SOLUÇÃO EM LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E 
HIGIENIZAÇÃO LTDA, inscrita (a) no CNPJ sob o nº 54.144.744/0001-09, sediada na Rua Severino 
Rodrigues, s/n, Centro, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000. 
Valor Global: R$ 122.364,47 (cento e vinte e dois mil, trezentos e sessenta e quatro reais e quarenta e sete 
centavos). 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E INOVAÇÃO. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2008 – Manutenção e desenvolvimento das ações da secretaria de gestão e 
inovação. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00.0000 – Material de Consumo

[...]

ATENDIMENTO ESPECIALIZADO AOS PACIENTES 
ENCAMINHADOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE 
MUNICÍPIO. 
Contratado: JCM SERVIÇOS MEDICOS, inscrita no CNPJ sob o Nº. 
49.275.971/0001-33, estabelecida à Rua Dionisio Silva, s/n, Centro, Iraquara/Ba CEP 
46.980-000. 
Valor global: R$ 379.085,00 (trezentos e setenta e nove mil, oitenta e cinco reais), 
correspondente ao Lote 11 do Edital de Credenciamento nº 005/2025. 
Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 
UNIDADE ORCAMENTÁRIA: 02.05.02 – Fundo Municipal de Saúde 
AÇÃO: 2158 – Manutenção e Desenv. Das Ações do Fundo Munic.